
Cien. vecāki un aprūpētāji, 

 

Jūs droši vien esiet informēti par britu valdības vēlmi lai visi skolnieki atgrieztos 

atpakaļ skolā septembra sākumā. Arī mēs, Thomas Deacon Academy Trust 

vēlamies to pašu.  

Tomēr, mēs turklāt vēlamies lai mūsu vecāki apzinās, ka mēs plānojam darīt visu, 

kas ir mūsu spēkos lai studenti un darbinieki (un sekojoši- mūsu kopienas) ir 

pasargāti no vīrusa.  

Tas nozīmē lielas izmaiņas veidā, kā mēs līdz šim esam organizējuši mūsu 

akadēmijas. ‘Burbuļiem’ iespējams būs jaierodas skolā un jābeidz skolas diena 

dažādos laikos, jo skolnieki no visām klasēm nedrīkstēs ierasties un aiziet no skolas 

vienlaicīgi. Tas varētu nozīmēt, ka skolas gads var sākties pakāpeniski, šis lēmums 

varētu tikt pieņemts sakarā ar vīrusu, nevis tapēc, ka mēs negribam visus bērnus 

atpakaļ skolā.  

Valdības drošības mēri ietekmēs mūsu skolas dienas struktūru un skolas direktori 

paziņos par izmaiņām kuras ietekmēs Jūsu bērnu pēc iespējas ātrāk. Valdības 

norādes tika publiskotas 2. jūlijā un tas paņems laiku, lai izstrādātu plānu 

individuālām skolām. Mēs lūdzam Jūsu pacietību kamēr mēs izstrādāsim riska 

novērtējumus un izvērtēsim visefektīvākos veidus kā pārliecināties lai Jūsu bērni var 

septembrī atgriezties skolā, vidē kas ir pozitīva un droša.  

Mēs atvērsim TDET akadēmijas tiki tad, kad būsim pārliecinājušies, ka tas ir droši, 

ieviešot veselības un drošības mērus kas pasargās sudentus un darbiniekus. Laba 

veselība un drošība veljoprojām ir TDET galvenā prioritāte.  

 

Bez liekas kavēšanās, Jūs saņemsiet ziņu no Jūsu bērna direktora par 

izstrādātajiem plāniem sakarā ar septembra atgiešanos skolā.  

 

Paldies par Jūsu atbalstu un palieciet drošībā.  

 

Ar cieņu,  

Mrs Julie Taylor 

Galvenā izpilddirektore  

 

 


